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AITEPUTUBLBI

CINZANO Vermouth 2500
CAMPARI 2500
Amaro di Angostura 2500
Delgado Zuleta Manzanilla 2500
Becherovka 2500
CARE AOMJI
CHOYA Sake 2500
Sakari Diaginjo 3600
Sakari Fuga Junmai 7600
Kamitaka, Junmai ginjo Yamadanishiki Nakadori 4100
YMEILLY {OOM/I
CHQOYA Original 4000
CHOYA Silver Red 3600
Sakari | Kanjuku Umeshu 9000
COIJlI/RY 360MJ1
Jinro Soju Fruit 2000
Soju Chamisul Fresh 2000
Jinro Soju Fruit 12000
Soju Chamisul Fresh 12000
AN H 50MJ1
Beefeater London Dry Gin 2000
Beefeater Blackberry 2000
KI'NO Bl KYOTO DRY GIN 7500
Monkey 47 /800
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ROKU Japanese Gin

The Botanist Islay
Tangueray London Dry

GIMOHCKUN BUCKMN

SAN-IN

TOTTORI
MATSUI Mizunara Cask

MATSUI Sakura

MATSUI The Peated

Nikka Pure Malt Black

Kura Blended Malt

Kamiki Blended Malt Whiskey

OJIH@OJIOJOBBIN BUCKMU

The Glenlivet Founder's Reserve
The Glenlivet 12YO Excellence
The Glenlivet 18YO

Aberlour 12YO

Aberlour 18YO

Glenmorangie The Original 10YO
Glenmorangie The Nectar D'Or
Glenmorangie Lasanta 12YO
Ardbeg 10YO

Auchentoshan 12YO

The Singleton of Dufftown 12 YO
The Singleton of Dufftown 15 YO
The Singleton of Dufftown 18 YO

Bruichladdich Scottish Barley The Classic Laddie

The Macallan Triple Cask 12YO

3100
5500
2500

S50M/JI
5000

5600
13500

13500
13500
15500
18500
16700

S50M/JI
5800
7900

16000
8600

23500
5300
8800
7500
8500
6600
5700
8500
11500
8000

10000
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RYIITARNPOBAHHbBINM BUCKN
Chivas Regal Mizunara

Chivas Regal 12YO

Chivas Regal XV 15YO

Chivas Regal 18YO

Ballantine's 7YO

Ballantine's 12YO

Johnnie Walker Black Label 12 YO

Johnnie Walker Blue Label

NPJIAHICKNN BUCKN

Jameson
Jameson Stout Edition
Jameson Crested

Jameson Black Barrel

BUCKIN CHIA

Four Roses Original
Four Roses Small Batch
Four Roses Single Barrel
Jim Beam Double OAK
Bulleit Rye

BOJ KA
Absolut Original
Absolut Elyx
Belvedere Pure

Koskenkorva Finland

50MIJI
7500
6300
6000
9800
2800
4600
3700
28000

S50MJI
4000
3700
4500
4500

S50MJI1
3000
4500
5200
2700
3900

S50MJI
2000
3300
4400
2500
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Ketel One 3000
Ciroc 4200
Danzka The Spirit 4500
TERMITA 50MJI
Olmeca Altos 100% Agave 3100
Avion Reposado 5000
Avion Cristalino 19000
Don Julio 1942 18000
El Mayor Blanco 4300
El Mayor Reposado 4500
POM 50MJ1
Havana Club Cuban Spiced 2500
Havana Club 7YO 3000
Havana Club Seleccion De Maestros 7000
Captain Morgan Original Spiced Gold 2000
Zacapa Centenario XO Rum 16000
Zacapa Centenario 23 YO 8000
[TNBO 330M/1
Warsteiner (Germany) 3800
Guinness (Ireland) 4800
Tsingtao (China) 3000
Asahi (Japan) 3500
JINKRECTUBBI 50MJI
Hennessy VS 4700

Hennessy VSOP 8300
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Hennessy XO 30000
Martell VS 4600
Martell VSOP 7200
Martell XO 30000
Rémy Martin VSOP 5700
Rémy Martin XO 25000
Metaxa 12 Stars 6000
Azanza Pacharan, Navarra Spain 2200
Villa Massa Limoncello di Sorento 2900
Chateau de Breuil Fine Calvados 3600
Bailey's Original Irish Cream 2500
Cointreau 2500
CIPRIANI

Tonic Harry's 250 mn 2600
Bellini Cipriani 750 un 27000
Bellini Cipriani 200 un 6000
Bellini Cipriani non-alcoholic 180 wn 4000

BE3A/TIKOTOJIBHBIE KOKTEWU/IN  200Mmi1

Strawberry Passionfruit 2000
Kny6Huka, nope Mapakymm, IMMOH, COOOBAS
Katana 2000

Kny6H1uyHOE nope, CUPOn ranaHrana, 1amm, cosfb, CO4oBAS

Yuzu-Melon Lemonade 2000
KOO3y KOHPUTIOP, CHPON OblHW, NANM, COOOBAS

Orange Sesame 2000

AnenbCUHOBLIN GPeELL, KYHXYTHbIA CMPONM, IMMOH, COLOBAS
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SEJIEHBIN YA

[MoKypO
CeHua
[eHManT

Te 'yaHb VHb

MOnoyHbIN YryH

YEPHBIN YAN

Accam
KpacHbin CrioH

Myap
Spn [pen

TPABIHOU YAU

XAHMGYLL
Pon6éyLu

ArooHbin

JOMAIIHNUIT YAN

bpycHuka - CaraH - Lanng
XacmuH - Oénenunxa
NMOUPHbBIN

MApPOKKAHCKMIA

KODE

2cnpecco
AMepUKAHO

Kany4ynHo

700M/JI
1800
1800
1800
1800
1800

700MJI
1800
1800
1800
1800

700MJI
1800
1800
1800

700MJI
3000
3000
3000
3000

1200
1200
1600
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JlatTe 1600
MaTTd natTte 1800
CODThI

San Benedetto 250 un 2600
San Benedetto 750 wn 5000
Tassay 250 mn 1300
Tassay Excellent 750 un 3500
Tassay Emerald 750 wn 3500
Schweppes Tonic 330 wn 1600
Haéernasm 200 wn 1100
Haéernasm 500 wn 1600
Coca-Cola / Fanta / Sprite 250 un 1500
Coca-Cola Zero Sugar 250 un 1500
Cok Swell 250 mn 2400
Red Bull 250 mn 2200
Red Bull Sugarfree 250 wr 2200
Red Bull Yellow Edition 250 wn 2200

CBE/REBBI/KATBIE COKHA 300MJT

AnenbcuH 2600
[penndpyT 2600



CneuunanbHble npennoxeHud
aep>karensam Kapr:

Visa Platinum

Visa Signature

Visa Infinite.

Ckugka B pasmepe 10% Ha BCe MeHI0 peCcTopaHoB
Manana, More&More, Dragonfly, Lou Lou, Pbi6a NMnna, TOKU.
KoMnnumeHT OT pecTopaHa (gecepT uiv anepuTrB Ha Ball BbI6OP).




